
 
Sonderkondition für Mitglieder WKNÖ 
 
 
 
 

Liemmec insurance business software solutions gmbh 
Am Teiritz 42/3 
2100 Stetten 
 

Telefon: 0664 88 51 61 82 
E-Mail: office@liemmec.eu 
 
 
 

 

Tarif 
Bürolizenz  
bis 3 MA 

Bürolizenz  
bis 6 MA 

Bürolizenz  
bis 9 MA 

Bürolizenz  
bis 12 MA 

Bürolizenz  
bis 15 MA 

Bürolizenz 
bis 20 MA 

Standard € 59,70 € 112,24 € 162,98 € 210,14 € 253,73 € 326,36 

FG NÖ € 56,71 € 106,63 € 154,83 € 199,63 € 241,04 € 310,04 

 
 
 
Bei Büros >20 Mitarbeiter wird ein individuelles Angebot erstellt 
 

• Verzicht auf die Einrichtungsgebühr in Höhe von € 66,00 pro Büro 

• Drei kostenfreie Workshops (Teilnehmeranzahl sollte sich pro Veranstaltung 
sinnvollerweise auf max. 15 Personen beschränken)für die Mitglieder der 
Fachgruppe der Versicherungsmakler und Berater in 
Versicherungsangelegenheiten NÖ 

 

 

 
www.liemmec.eu 

 


